



Město Solnice
Masarykovo nám. 1
517 01 SOLNICE

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE: 2017-08-16
NAŠE ZN.: MUSO-677/17
VYŘIZUJE: Hlavsová
TEL.: 494 596 151
FAX: 494 596 430
E-MAIL: mu@solnice.cz

Kross, s.r.o.

[REDACTED]
Blatenská 13/2169
148 00 PRAHA 11

Datum: 25. srpen 2017

Poskytnutí informace podle zákona č. 169/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

K Vaší žádosti o zaslání informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, doručené dne 16. 8. 2017, Vám odpovídáme následovně:

- 1) V naší obci nemáme problémy s holuby, špačky, kormorány ani jinými škodlivými ptáky.
- 2) Proti škodlivým ptákům se nebráníme.
- 3) S plašiči škodlivých ptáků značky „Birdgard“ jsme se nesetkali.
- 4) Naše město neposkytuje dotace na obranu proti škodlivým ptákům majitelům památek či zemědělcům.
- 5) Naše město neposkytuje nikomu náhrady škod způsobené ptáky.

Na Vaši žádost odpověď zasíláme prostřednictvím e-mailu.

MĚSTO SOLNICE
Masarykovo náměstí 1
517 01 Solnice
IČO: 00275417 DIČ: CZ00275417


Mgr. Stanislava Klengelová
tajemnice